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期   ⽇︓ 平成２８年６⽉５⽇（⽇） 
会   場︓ ⻑野市営陸上競技場（競技場コード 201010） 
主   催︓ 北信地区陸上競技協会 ⻑野市陸上競技協会 
後 援︓ ⻑野市 (公財)⻑野市体育協会 信濃毎⽇新聞社 
協 賛︓ しなのメイト株式会社 
総   務︓ ⼩林 靖志 
審 判 ⻑︓ トラック/浦野 義忠 フィールド/伊藤 利博 
記 録 ・ 情 報 主 任︓ 瀧沢 佳⽣ 
 

■最優秀選⼿賞 
 男⼦︓浦野 太平 選⼿ (中野 6) ⼥⼦︓酒井 明⽇美 選⼿ (栗ｶﾞ丘 6) 
 
■この⼤会で樹⽴された記録 

 種目 予・決 記録 氏名・学年 所属 従来の記録 備考 
3 年男⼦ 60mH 決勝 12 秒 95 清⽔ ⼤地(3) 屋代 14 秒 15 ⼤会新
3 年男⼦ 60mH 決勝 13 秒 33 稲⽟ 健⼈(3) 東 14 秒 15 ⼤会新
3 年男⼦ 60mH 決勝 13 秒 95 ⻄村 森太郎(3) 東 14 秒 15 ⼤会新
4 年⼥⼦ 60mH 決勝 12 秒 48 諏訪 りあん(4) 屋代 12 秒 67 ⼤会新

⼥⼦ 4x100m 決勝 54 秒 20 富⼭ 萌⾐(6)
宮原 凛成(6) 
宮下 留花(6) 
牧内 愛実(6)

坂城 JAC 54 秒 27 ⼤会新

 
■グラウンドコンディション 

時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度 時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度
   (m/s) (°c) (%)  (m/s) (°c) (%)

 9:30 曇り 東 1.5 23.5 50.0 13:00 曇り 北 2.6 26.0 40.0
10:00 曇り 東 1.6 24.0 48.0 14:00 曇り 北 5.1 25.5 40.0
11:00 曇り 東 1.7 24.5 45.0 15:00 曇り 北 2.5 25.5 44.0
12:00 曇り 北東 0.7 25.5 43.0   

 



第33回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会（H28.06.05）

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

06/05 3年男子 宮澤 駿太朗(3) 15.81 関谷 煌(3) 15.93 堀 竜之介(3) 16.08 塩入 尚悟(3) 16.18 丸谷 高太郎(3) 16.26 浦野 愛矢(3) 16.28 宮下 岳(3) 16.71 原山 慶大(3) 16.72
100m 通明 栄 長野市陸上教 青木島 平野 日滝 信濃 日滝

06/05 4年男子 山岸 結太(4) 14.89 小嶋 朔太郎(4) 15.04 柿澤 一護(4) 15.21 傳田 唯都(4) 15.27 中澤 拓己(4) 15.34 田中 開登(4) 15.36 小林 洸太(4) 15.38 桑原 洸稀(4) 15.39
100m 豊洲 坂城JAC 安茂里 下氷鉋 篠ﾉ井東 寺尾 青木島 安茂里

06/05 5年男子 朝倉 駿哉(5) 14.72 諏訪 京太郎(5) 14.78 田中 豪(5) 14.91 森 暖向太(5) 15.02 永峯 新大(5) 15.06 外谷 晴輝(5) 15.15 柳澤 虹空(5) 15.36 松澤 虎太郎(5) 15.38
100m 森上 長野市陸上教 仁礼 戸上ｼﾞｭﾆｱ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 小山 科野 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

06/05 6年男子 浦野 青空(6) 13.75 竹前 克哉(6) 14.12 水野 大地(6) 14.17 夏目 士瑠(6) 14.30 関谷 蓮(6) 14.32 小林 魁(6) 14.46 石坂 秀太(6) 14.63 丸山 知洋(6) 14.64
100m 共和 長野市陸上教 長野市陸上教 更級 栄 長沼 東 高甫

06/05 5･6年男子 浦野 太平(6) 3,09.80 永原 颯磨(5) 3,12.76 山崎 優葵(6) 3,15.53 和田 瑛登(6) 3,17.29 春日 洸輝(6) 3,20.71 鷲野 彪雅(6) 3,24.68 岡田 滉樹(5) 3,24.69 宮﨑 蒼也(6) 3,25.77
1000m 中野 川中島JRC 戸上ｼﾞｭﾆｱ 更級 屋代 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 東

06/05 3年男子  +0.3 清水 大地(3) 12.95 稲玉 健人(3) 13.33 西村 森太郎(3) 13.95 白石 陽向(3) 14.84 宮崎 想来(3) 17.35
60mH(0.600m) 屋代 GR 東 GR 東 GR 屋代 小山

06/05 4年男子 越山 颯太(4) 12.37 伊藤 燦(4) 12.38 安藤 結星(4) 12.81 山﨑 大馳(4) 13.03 橋詰 天翔(4) 13.36 滝澤 克樹(4) 13.58 長瀬 叶大(4) 13.64 尾崎 海人(4) 15.25
60mH(0.600m) 安茂里 安茂里 篠ﾉ井東 篠ﾉ井東 屋代 屋代 篠ﾉ井東 長野市陸上教

06/05 5･6年男子  +0.6 古川 息吹(6) 15.57 山崎 聡一朗(5) 15.79 土屋 希望(5) 16.80 川原 紫音(6) 17.25 小口 裕大(6) 18.05 宮崎 夏祈(5) 18.36 高橋 里巧(6) 18.41 大峽 來弥(5) 18.52
80mH(0.700m) 長野市陸上教 中野ｽﾏｲﾙ 小山 附属長野 篠ﾉ井東 小山 附属長野 日滝

06/05 男子 屋代       59.35 更級     1,02.82 城山     1,03.88 東(B)     1,05.81 豊洲(A)     1,06.43 豊洲(B)     1,06.98 東(A)     1,07.91
4×100mR 清水 啓太(6) 大下 文斗貴(5) 堀内 幹太(6) 西村 啓(5) 竹内 優大(6) 黒岩 真大(5) 伊藤 大惺(5)

横山 諒太(6) 高橋 一心(5) 荻窪 祐輝(6) 窪田 恵汰(5) 黒岩 大悟(6) 江尻 裕哉(5) 稲玉 悠人(5)
栁澤 温大(5) 南沢 斗希(5) 犬飼 夏基(6) 北澤 知浩(5) 中野 幸穂(6) 丸山 桂大(5) 西村 漣(5)
永井 一羽(6) 夏目 祥伍(5) 山口 広翔(6) 中村 匠(5) 酒井 叡(6) 米沢 康佑(5) 北原 行之助(5)

06/05 5･6年男子 宮腰 千輝(6) 1.25 小林 亮太(6) 小山 1.15 近藤 陽斗(6) 1.10
走高跳 小山 髙橋 旺我(6) 屋代 小山

06/05 5･6年男子 山口 廉(6) 3.98(+1.2) 小林蓮太郎(6)3.91(+0.3) 清水 康成(6) 3.80(-0.2) 町田 裕亮(6) 3.74(+0.2) 内田 幸杜(6) 3.59(+1.4) 市川 優斗(5) 3.22(+0.8) 戸谷 伊吹(5) 3.19(0.0) 黒川 冬陽(5) 2.91(+1.4)
走幅跳 長野市陸上教 長野市陸上教 高甫 高甫 中野ｽﾏｲﾙ 日滝 附属長野 城山

06/05 5･6年男子 齋藤 慎之介(6) 40.08 小嶋 柊(6) 39.04 柿崎 航大(6) 37.28 山本 大貴(6) 34.98 小林 麗生(6) 32.97 吉里 叶太(5) 32.82 宮尾 空誠(5) 32.75 塚原 幸也(6) 31.97
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 屋代 高甫 屋代 屋代 永田 屋代 東 屋代



決勝 6月5日 12:30

県小記録            12.27
大会記録(GR)        15.12

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +0.9

 1 宮澤 駿太朗(3)     15.81  1 浦野 愛矢(3)     16.28 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 通明 ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 日滝

 2 原山 慶大(3)     16.72  2 佐藤 悠大(3)     17.39 
ﾊﾗﾔﾏ ｹｲﾀ 日滝 ｻﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 共和

 3 白鳥 広太郎(3)     17.25  3 上野 湖夕(3)     17.45 
ｼﾛﾄﾘ ｺｳﾀﾛｳ 朝陽 ｳｴﾉ ｺﾕｳ 朝陽

 4 滝澤 雄飛(3)     17.53  4 廣田 大陸(3)     17.63 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾋ 城山 ﾋﾛﾀ ﾏｻﾐﾁ 中野

 5 鈴木 裕也(3)     17.85  5 宮下 瑛之信(3)     17.81 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 日滝 ﾐﾔｼﾀ ｴｲﾉｼﾝ 城山

 6 新保 怜司(3)     18.06  6 坂本 皓大(3)     18.29 
ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ 城山 ｻｶﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 豊野東

 7 田淵 佑真(3)     18.70  7 細井 亮祐(3)     18.47 
ﾀﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 森上 ﾎｿｲ ﾘｮｳｽｹ 共和

 8 原山 駿(3)     18.92  8 清水 真暉(3)     19.27 
ﾊﾗﾔﾏ ｼｭﾝ 日滝 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｷ 中野

[ 3組] 風速 +2.4 [ 4組] 風速 +0.2

 1 関谷 煌(3)     15.93  1 北澤 快都(3)     16.78 
ｾｷﾔ  ｷﾗ 栄 ｷﾀｻﾞﾜ ｶｲﾄ 下氷鉋

 2 宮下 岳(3)     16.71  2 上原 大駕(3)     16.83 
ﾐﾔｼﾀ ｶﾞｸ 信濃 ｳｴﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 更級

 3 宮坂 悠天(3)     16.73  3 戸谷 天音(3)     16.99 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾏ 更級 ﾄﾔ ｱﾏﾈ 附属長野

 4 木本 来飛(3)     17.06  4 上松 温人(3)     17.68 
ｷﾓﾄ ﾗｲﾄ 通明 ｱｹﾞﾏﾂ ﾊﾙﾄ 秋津

 5 鮎沢 英治(3)     17.27  5 服部 敦樹(3)     17.76 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾊﾙ 森上 ﾊｯﾄﾘ ｱﾂｷ 信濃

 6 丸山 琉弥(3)     17.46  6 関口 蒼太(3)     18.33 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 戸狩 ｾｷｸﾞﾁ ｿｳﾀ 栗ｶﾞ丘

 7 岩崎 将大(3)     17.96  7 中島 航太郎(3)     18.35 
ｲﾜｻｷ ｼｮｳﾄ 長野市陸上教 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 森上

 8 塩野崎 佑亮(3)     18.72 名柄 和紘(3)
ｼｵﾉｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 栗ｶﾞ丘 ﾅｶﾞﾗ ｶｽﾞﾋﾛ 長野市陸上教

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +1.8

 1 塩入 尚悟(3)     16.18  1 堀 竜之介(3)     16.08 
ｼｵｲﾘ ｼｮｳｺﾞ 青木島 ﾎﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教

 2 稲玉 啓人(3)     17.04  2 丸谷 高太郎(3)     16.26 
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹｲﾄ 東 ﾏﾙﾀﾆ  ｺｳﾀﾛｳ 平野

 3 西村 陽太郎(3)     17.39  3 芳川 知樹(3)     17.00 
ﾆｼﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 東 ﾖｼｶﾜ ﾄﾓｷ 平野

 4 近藤 栄信(3)     17.54  4 中村 知暉(3)     17.25 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾉﾌﾞ 東 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｷ 東

 5 鈴木 英輔(3)     17.61  5 田中 秀弥(3)     17.61 
ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ 長野市陸上教 ﾀﾅｶ  ｼｭｳﾔ 平野

 6 池田 渓祐(3)     18.80  6 山田 龍之介(3)     17.62 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野市陸上教 ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｭｳﾉｽｹ 豊丘

 7 坂田 峻也(3)     19.07  7 羽生田 絢大(3)     20.33 
ｻｶﾀ  ｼｭﾝﾔ 豊丘 ﾊﾆｳﾀﾞ  ｱﾔﾄ 豊丘

 8 北原 秋成(3)     19.35 
ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾅﾘ 東
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3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 宮澤 駿太朗(3) 通明     15.81 (+3.1)   1   1
   2 関谷 煌(3) 栄     15.93 (+2.4)   3   1
   3 堀 竜之介(3) 長野市陸上教     16.08 (+1.8)   6   1
   4 塩入 尚悟(3) 青木島     16.18 (+1.4)   5   1
   5 丸谷 高太郎(3) 平野     16.26 (+1.8)   6   2
   6 浦野 愛矢(3) 日滝     16.28 (+0.9)   2   1
   7 宮下 岳(3) 信濃     16.71 (+2.4)   3   2
   8 原山 慶大(3) 日滝     16.72 (+3.1)   1   2
   9 宮坂 悠天(3) 更級     16.73 (+2.4)   3   3
  10 北澤 快都(3) 下氷鉋     16.78 (+0.2)   4   1
  11 上原 大駕(3) 更級     16.83 (+0.2)   4   2
  12 戸谷 天音(3) 附属長野     16.99 (+0.2)   4   3
  13 芳川 知樹(3) 平野     17.00 (+1.8)   6   3
  14 稲玉 啓人(3) 東     17.04 (+1.4)   5   2
  15 木本 来飛(3) 通明     17.06 (+2.4)   3   4
  16 白鳥 広太郎(3) 朝陽     17.25 (+3.1)   1   3
  16 中村 知暉(3) 東     17.25 (+1.8)   6   4
  18 鮎沢 英治(3) 森上     17.27 (+2.4)   3   5
  19 佐藤 悠大(3) 共和     17.39 (+0.9)   2   2
  19 西村 陽太郎(3) 東     17.39 (+1.4)   5   3
  21 上野 湖夕(3) 朝陽     17.45 (+0.9)   2   3
  22 丸山 琉弥(3) 戸狩     17.46 (+2.4)   3   6
  23 滝澤 雄飛(3) 城山     17.53 (+3.1)   1   4
  24 近藤 栄信(3) 東     17.54 (+1.4)   5   4
  25 鈴木 英輔(3) 長野市陸上教     17.61 (+1.4)   5   5
  25 田中 秀弥(3) 平野     17.61 (+1.8)   6   5
  27 山田 龍之介(3) 豊丘     17.62 (+1.8)   6   6
  28 廣田 大陸(3) 中野     17.63 (+0.9)   2   4
  29 上松 温人(3) 秋津     17.68 (+0.2)   4   4
  30 服部 敦樹(3) 信濃     17.76 (+0.2)   4   5
  31 宮下 瑛之信(3) 城山     17.81 (+0.9)   2   5
  32 鈴木 裕也(3) 日滝     17.85 (+3.1)   1   5
  33 岩崎 将大(3) 長野市陸上教     17.96 (+2.4)   3   7
  34 新保 怜司(3) 城山     18.06 (+3.1)   1   6
  35 坂本 皓大(3) 豊野東     18.29 (+0.9)   2   6
  36 関口 蒼太(3) 栗ｶﾞ丘     18.33 (+0.2)   4   6
  37 中島 航太郎(3) 森上     18.35 (+0.2)   4   7
  38 細井 亮祐(3) 共和     18.47 (+0.9)   2   7
  39 田淵 佑真(3) 森上     18.70 (+3.1)   1   7
  40 塩野崎 佑亮(3) 栗ｶﾞ丘     18.72 (+2.4)   3   8
  41 池田 渓祐(3) 長野市陸上教     18.80 (+1.4)   5   6
  42 原山 駿(3) 日滝     18.92 (+3.1)   1   8
  43 坂田 峻也(3) 豊丘     19.07 (+1.4)   5   7
  44 清水 真暉(3) 中野     19.27 (+0.9)   2   8
  45 北原 秋成(3) 東     19.35 (+1.4)   5   8
  46 羽生田 絢大(3) 豊丘     20.33 (+1.8)   6   7
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決勝 6月5日 13:00

県小記録            12.27
大会記録(GR)        14.67

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +3.7

 1 宮﨑 一(4)     15.70  1 櫻庭 爽舞(4)     15.54 
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾁ 中野 ｻｸﾗﾊﾞ  ｿｳﾏ 小山

 2 北村 颯大(4)     15.96  2 山岸 蓮(4)     15.74 
ｷﾀﾑﾗ ｿｳﾀﾞｲ 塩崎 ﾔﾏｷﾞｼ ﾚﾝ 通明

 3 宮入 航太(4)     16.97  3 猪瀬 司(4)     15.96 
ﾐﾔｲﾘ ｺｳﾀ 塩崎 ｲﾉｾ ﾂｶｻ 通明

 4 藤田 開翔(4)     17.05  4 宮崎 陽翔(4)     15.96 
ﾌｼﾞﾀ ｶｲﾄ 豊野東 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 更埴陸上教

 5 榎田 陸希(4)     17.32  5 小林 智哉(4)     16.66 
ｴﾉｷﾀﾞ ﾘｷ 豊野東 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ 高甫

 6 吉谷 康佑(4)     17.46  6 中村 理穏(4)     16.93 
ﾖｼﾀﾆ ｺｳｽｹ 中野 ﾅｶﾑﾗ  ﾘｵﾝ 小山

 7 高橋 恵太(4)     17.56  7 斉藤 日向(4)     16.98 
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 通明 ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 更埴陸上教

 8 原田 怜(4)     18.81 伊東 旺祐(4)
ﾊﾗﾀﾞ ﾚｲ 森上 ｲﾄｳ ｵｳｽｹ 木島

[ 3組] 風速 +3.4 [ 4組] 風速 +2.4

 1 丸山 優翔(4)     16.32  1 山岸 大翔(4)     15.60 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 豊野東 ﾔﾏｷﾞｼ ﾋﾛﾄ 通明

 2 加藤 士郎(4)     16.43  2 和田 大聖(4)     15.62 
ｶﾄｳ ｼﾛｳ 塩崎 ﾜﾀﾞ ﾀｲｾｲ 通明

 3 横山 俐穏(4)     17.08  3 諏訪 永騎(4)     16.74 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｵﾝ 長野市陸上教 ｽﾜ ｴｲｷ 長野市陸上教

 4 中嶋 善(4)     17.89  4 市村 紘夢(4)     17.09 
ﾅｶｼﾞﾏ ｾﾞﾝ 森上 ｲﾁﾑﾗ ﾋﾛﾑ 森上

 5 原田 惺(4)     18.37  5 坂口 大和(4)     17.31 
ﾊﾗﾀﾞ ｻﾄﾙ 森上 ｻｶｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 豊洲

 6 和田 悠誠(4)     18.48  6 赤塚 昊介(4)     17.33 
ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 長野市陸上教 ｱｶﾂｶ ｺｳｽｹ 長野市陸上教

 7 佐藤 凌成(4)     18.61  7 坂井 健志(4)     17.93 
ｻﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 森上 ｻｶｲ ｹﾝｼﾞ 附属長野

 8 西澤 大空(4)     19.32  8 吉池 飛鳥(4)     17.97 
ﾆｼｻﾞﾜ ｽｶｲ 小川 ﾖｼｲｹ ｱｽｶ 附属長野

[ 5組] 風速 +4.0 [ 6組] 風速 +3.4

 1 田淵 諒大(4)     15.66  1 小嶋 朔太郎(4)     15.04 
ﾀﾌﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 森上 ｺｼﾞﾏ ｷｸﾀﾛｳ 坂城JAC

 2 玉井 雄飛(4)     15.69  2 祢津 凛乃佑(4)     16.10 
ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾈﾂ  ﾘﾝﾉｽｹ 篠ﾉ井東

 3 中村 功太郎(4)     16.82  3 青木 雄槙(4)     16.50 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 附属長野 ｱｵｷ ﾕｳﾏ 坂城JAC

 4 宮澤 暖人(4)     16.90  4 松本 悠真(4)     16.73 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾅﾄ 松代 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 小川

 5 小林 蓮(4)     17.86  5 西沢 周(4)     16.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 附属長野 ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭｳ 小川

 6 伊藤 蓮(4)     17.88  6 松本 蒼都(4)     17.04 
ｲﾄｳ ﾚﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾏﾂﾓﾄ ｱｵﾄ 小川

 7 丸山 崚生(4)     20.10  7 西沢 怜(4)     17.42 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾆｼｻﾞﾜ ﾚｲ 小川
長谷山 葵音(4)  8 伊部 匠(4)     18.96 
ﾊｾﾔﾏ ｱｵ 長野市陸上教 ｲﾍﾞ ﾀｸﾐ 豊洲

[ 7組] 風速 +1.8 [ 8組] 風速 +5.9

 1 小林 洸太(4)     15.38  1 山岸 結太(4)     14.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 青木島 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｲﾀ 豊洲

 2 伊東 翼(4)     16.81  2 柿澤 一護(4)     15.21 
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 裾花 ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 安茂里

 3 沖田 翔(4)     17.44  3 桑原 洸稀(4)     15.39 
ｵｷﾀ ｼｮｳ 豊洲 ｸﾜﾊﾞﾗ ｺｳｷ 安茂里

 4 北嶋 煉(4)     18.03  4 湯本 凌生(4)     15.93 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾚﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾕﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ 豊洲

 5 岩村 永太(4)     18.06  5 井上 蓮音(4)     16.40 
ｲﾜﾑﾗ ｴｲﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｲﾉｳｴ ﾚﾉﾝ 青木島

 6 荒井 蒼優(4)     18.07  6 青木 悠磨(4)     16.66 
ｱﾗｲ ｿｳﾕｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｱｵｷ   ﾕｳﾏ 豊丘

 7 広田 竜万(4)     18.19  7 笠井 亮太朗(4)     16.79 
ﾋﾛﾀ ﾘｮｳﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｶｻｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 裾花
大内 湊(4)  8 柳澤 遥(4)     18.45 
ｵｵｳﾁ ｿｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾖｳ 坂城JAC
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[ 9組] 風速 +3.8

 1 傳田 唯都(4)     15.27 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｲﾄ 下氷鉋

 2 中澤 拓己(4)     15.34 
ﾅｶｻﾞﾜ  ﾀｸﾐ 篠ﾉ井東

 3 田中 開登(4)     15.36 
ﾀﾅｶ  ｶｲﾄ 寺尾

 4 稲生 翼(4)     15.48 
ｲﾉｳ ﾂﾊﾞｻ 秋津

 5 清水 一真(4)     16.40 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 川中島JRC

 6 町田 龍翼(4)     17.09 
ﾏﾁﾀﾞ  ﾘｭｳｽｹ 平野

 7 渡邊 慧梧(4)     18.04 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｺﾞ 科野

   1 山岸 結太(4) 豊洲     14.89 (+5.9)   8   1
   2 小嶋 朔太郎(4) 坂城JAC     15.04 (+3.4)   6   1
   3 柿澤 一護(4) 安茂里     15.21 (+5.9)   8   2
   4 傳田 唯都(4) 下氷鉋     15.27 (+3.8)   9   1
   5 中澤 拓己(4) 篠ﾉ井東     15.34 (+3.8)   9   2
   6 田中 開登(4) 寺尾     15.36 (+3.8)   9   3
   7 小林 洸太(4) 青木島     15.38 (+1.8)   7   1
   8 桑原 洸稀(4) 安茂里     15.39 (+5.9)   8   3
   9 稲生 翼(4) 秋津     15.48 (+3.8)   9   4
  10 櫻庭 爽舞(4) 小山     15.54 (+3.7)   2   1
  11 山岸 大翔(4) 通明     15.60 (+2.4)   4   1
  12 和田 大聖(4) 通明     15.62 (+2.4)   4   2
  13 田淵 諒大(4) 森上     15.66 (+4.0)   5   1
  14 玉井 雄飛(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.69 (+4.0)   5   2
  15 宮﨑 一(4) 中野     15.70 (+2.3)   1   1
  16 山岸 蓮(4) 通明     15.74 (+3.7)   2   2
  17 湯本 凌生(4) 豊洲     15.93 (+5.9)   8   4
  18 北村 颯大(4) 塩崎     15.96 (+2.3)   1   2
  18 猪瀬 司(4) 通明     15.96 (+3.7)   2   3
  18 宮崎 陽翔(4) 更埴陸上教     15.96 (+3.7)   2   4
  21 祢津 凛乃佑(4) 篠ﾉ井東     16.10 (+3.4)   6   2
  22 丸山 優翔(4) 豊野東     16.32 (+3.4)   3   1
  23 井上 蓮音(4) 青木島     16.40 (+5.9)   8   5
  23 清水 一真(4) 川中島JRC     16.40 (+3.8)   9   5
  25 加藤 士郎(4) 塩崎     16.43 (+3.4)   3   2
  26 青木 雄槙(4) 坂城JAC     16.50 (+3.4)   6   3
  27 小林 智哉(4) 高甫     16.66 (+3.7)   2   5
  27 青木 悠磨(4) 豊丘     16.66 (+5.9)   8   6
  29 松本 悠真(4) 小川     16.73 (+3.4)   6   4
  30 諏訪 永騎(4) 長野市陸上教     16.74 (+2.4)   4   3
  31 笠井 亮太朗(4) 裾花     16.79 (+5.9)   8   7
  32 伊東 翼(4) 裾花     16.81 (+1.8)   7   2
  33 中村 功太郎(4) 附属長野     16.82 (+4.0)   5   3
  34 宮澤 暖人(4) 松代     16.90 (+4.0)   5   4
  35 中村 理穏(4) 小山     16.93 (+3.7)   2   6
  36 宮入 航太(4) 塩崎     16.97 (+2.3)   1   3
  36 西沢 周(4) 小川     16.97 (+3.4)   6   5
  38 斉藤 日向(4) 更埴陸上教     16.98 (+3.7)   2   7
  39 松本 蒼都(4) 小川     17.04 (+3.4)   6   6
  40 藤田 開翔(4) 豊野東     17.05 (+2.3)   1   4
  41 横山 俐穏(4) 長野市陸上教     17.08 (+3.4)   3   3
  42 市村 紘夢(4) 森上     17.09 (+2.4)   4   4
  42 町田 龍翼(4) 平野     17.09 (+3.8)   9   6
  44 坂口 大和(4) 豊洲     17.31 (+2.4)   4   5
  45 榎田 陸希(4) 豊野東     17.32 (+2.3)   1   5
  46 赤塚 昊介(4) 長野市陸上教     17.33 (+2.4)   4   6
  47 西沢 怜(4) 小川     17.42 (+3.4)   6   7
  48 沖田 翔(4) 豊洲     17.44 (+1.8)   7   3
  49 吉谷 康佑(4) 中野     17.46 (+2.3)   1   6
  50 高橋 恵太(4) 通明     17.56 (+2.3)   1   7
  51 小林 蓮(4) 附属長野     17.86 (+4.0)   5   5
  52 伊藤 蓮(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.88 (+4.0)   5   6
  53 中嶋 善(4) 森上     17.89 (+3.4)   3   4
  54 坂井 健志(4) 附属長野     17.93 (+2.4)   4   7
  55 吉池 飛鳥(4) 附属長野     17.97 (+2.4)   4   8
  56 北嶋 煉(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.03 (+1.8)   7   4
  57 渡邊 慧梧(4) 科野     18.04 (+3.8)   9   7
  58 岩村 永太(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.06 (+1.8)   7   5
  59 荒井 蒼優(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.07 (+1.8)   7   6
  60 広田 竜万(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.19 (+1.8)   7   7
  61 原田 惺(4) 森上     18.37 (+3.4)   3   5
  62 柳澤 遥(4) 坂城JAC     18.45 (+5.9)   8   8
  63 和田 悠誠(4) 長野市陸上教     18.48 (+3.4)   3   6
  64 佐藤 凌成(4) 森上     18.61 (+3.4)   3   7
  65 原田 怜(4) 森上     18.81 (+2.3)   1   8
  66 伊部 匠(4) 豊洲     18.96 (+3.4)   6   8
  67 西澤 大空(4) 小川     19.32 (+3.4)   3   8
  68 丸山 崚生(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     20.10 (+4.0)   5   7
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決勝 6月5日 10:45

県小記録            12.27
大会記録(GR)        14.00

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.9

 1 川久保 力生(5)     15.49  1 外谷 晴輝(5)     15.15 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 戸狩 ﾄﾔ  ﾊﾙｷ 小山

 2 吉澤 優羽(5)     15.90  2 丸山 昴(5)     16.23 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳ 豊野東 ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 日滝

 3 吉原 悠(5)     16.02  3 鈴木 叶朔(5)     16.32 
ﾖｼﾜﾗ ﾕｳ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ｽｽﾞｷ ｷｮｳｻｸ 通明

 4 宮前 拓海(5)     16.14  4 髙橋 和宏(5)     16.51 
ﾐﾔﾏｴ ﾀｸﾐ 日滝 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾛ 木島

 5 若林 京汰(5)     17.01  5 渡邊 賢太郎(5)     16.73 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 青木島 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 日滝

 6 江澤 咲之佑(5)     17.71  6 小林 亮太(5)     16.99 
ｴｻﾞﾜ ｻｸﾉｽｹ 城山 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 城山

 7 小山 慎太郎(5)     17.74  7 橋爪 駿弥(5)     17.35 
ｺﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ 城山 ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｭﾝﾔ 城山
西村 啓應(5)  8 黒岩 和人(5)     18.60 
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾛｵ 長沼 ｸﾛｲﾜ ｶｽﾞﾄ 豊洲

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +2.4

 1 諏訪 京太郎(5)     14.78  1 朝倉 駿哉(5)     14.72 
ｽﾜ ｷｮｳﾀﾛｳ 長野市陸上教 ｱｻｸﾗ ｼｭﾝﾔ 森上

 2 永峯 新大(5)     15.06  2 松澤 虎太郎(5)     15.38 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾗﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 3 宮入 纏(5)     15.44  3 上沢 亜樹(5)     15.54 
ﾐﾔｲﾘ ﾏﾄｲ 通明 ｶﾐｻﾜ ｱｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 4 松澤 豊(5)     15.81  4 北村 昂大(5)     15.82 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾉﾎﾞﾙ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀ 小川

 5 清水 朔太朗(5)     16.36  5 原 優太(5)     16.01 
ｼﾐｽﾞ ｻｸﾀﾛｳ 秋津 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 豊洲

 6 河邉 晴樹(5)     17.26  6 小林 一帆(5)     16.58 
ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙｷ 小川 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾎ 松代
宮崎 凌央(5)  7 新井 暖人(5)     16.71 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ 長野市陸上教 ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ 松代
松木 瞬弥(5)  8 髙橋 侑椰(5)     16.99 
ﾏﾂｷ ｼｭﾝﾔ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾀｶﾊｼ  ﾕｳﾔ 栄

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -0.4

 1 田中 豪(5)     14.91  1 森 暖向太(5)     15.02 
ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 仁礼 ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 2 松澤 武(5)     15.40  2 柳澤 虹空(5)     15.36 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｱ 科野

 3 山室 銀司(5)     15.73  3 塩原 拓実(5)     15.43 
ﾔﾏﾑﾛ  ｷﾞﾝｼﾞ 小山 ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野市陸上教

 4 宮下 湊太(5)     15.87  4 佐藤 駿也(5)     15.86 
ﾐﾔｼﾀ ｿｳﾀ 松代 ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 信濃

 5 五明 一真(5)     16.12  5 吉澤 潤(5)     15.91 
ｺﾞﾐﾖｳ ｶｽﾞﾏ 松代 ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 青木島

 6 三間 龍之助(5)     16.60  6 小根山 智也(5)     15.93 
ﾐﾂﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教 ｵﾈﾔﾏ ﾄﾓﾔ 三陽陸上ｸ

 7 池田 隼人(5)     17.14  7 湯本 典政(5)     16.66 
ｲｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ 科野 ﾕﾓﾄ ﾃﾝｾｲ 科野

 8 渡辺 勇斗(5)     17.65  8 湯本 達稀(5)     17.61 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 長野市陸上教 ﾕﾓﾄ  ﾋﾛｷ 平野
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   1 朝倉 駿哉(5) 森上     14.72 (+2.4)   4   1
   2 諏訪 京太郎(5) 長野市陸上教     14.78 (+0.2)   3   1
   3 田中 豪(5) 仁礼     14.91 (-0.6)   5   1
   4 森 暖向太(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.02 (-0.4)   6   1
   5 永峯 新大(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.06 (+0.2)   3   2
   6 外谷 晴輝(5) 小山     15.15 (+0.9)   2   1
   7 柳澤 虹空(5) 科野     15.36 (-0.4)   6   2
   8 松澤 虎太郎(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.38 (+2.4)   4   2
   9 松澤 武(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.40 (-0.6)   5   2
  10 塩原 拓実(5) 長野市陸上教     15.43 (-0.4)   6   3
  11 宮入 纏(5) 通明     15.44 (+0.2)   3   3
  12 川久保 力生(5) 戸狩     15.49 (-0.4)   1   1
  13 上沢 亜樹(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.54 (+2.4)   4   3
  14 山室 銀司(5) 小山     15.73 (-0.6)   5   3
  15 松澤 豊(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.81 (+0.2)   3   4
  16 北村 昂大(5) 小川     15.82 (+2.4)   4   4
  17 佐藤 駿也(5) 信濃     15.86 (-0.4)   6   4
  18 宮下 湊太(5) 松代     15.87 (-0.6)   5   4
  19 吉澤 優羽(5) 豊野東     15.90 (-0.4)   1   2
  20 吉澤 潤(5) 青木島     15.91 (-0.4)   6   5
  21 小根山 智也(5) 三陽陸上ｸ     15.93 (-0.4)   6   6
  22 原 優太(5) 豊洲     16.01 (+2.4)   4   5
  23 吉原 悠(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北     16.02 (-0.4)   1   3
  24 五明 一真(5) 松代     16.12 (-0.6)   5   5
  25 宮前 拓海(5) 日滝     16.14 (-0.4)   1   4
  26 丸山 昴(5) 日滝     16.23 (+0.9)   2   2
  27 鈴木 叶朔(5) 通明     16.32 (+0.9)   2   3
  28 清水 朔太朗(5) 秋津     16.36 (+0.2)   3   5
  29 髙橋 和宏(5) 木島     16.51 (+0.9)   2   4
  30 小林 一帆(5) 松代     16.58 (+2.4)   4   6
  31 三間 龍之助(5) 長野市陸上教     16.60 (-0.6)   5   6
  32 湯本 典政(5) 科野     16.66 (-0.4)   6   7
  33 新井 暖人(5) 松代     16.71 (+2.4)   4   7
  34 渡邊 賢太郎(5) 日滝     16.73 (+0.9)   2   5
  35 小林 亮太(5) 城山     16.99 (+0.9)   2   6
  35 髙橋 侑椰(5) 栄     16.99 (+2.4)   4   8
  37 若林 京汰(5) 青木島     17.01 (-0.4)   1   5
  38 池田 隼人(5) 科野     17.14 (-0.6)   5   7
  39 河邉 晴樹(5) 小川     17.26 (+0.2)   3   6
  40 橋爪 駿弥(5) 城山     17.35 (+0.9)   2   7
  41 湯本 達稀(5) 平野     17.61 (-0.4)   6   8
  42 渡辺 勇斗(5) 長野市陸上教     17.65 (-0.6)   5   8
  43 江澤 咲之佑(5) 城山     17.71 (-0.4)   1   6
  44 小山 慎太郎(5) 城山     17.74 (-0.4)   1   7
  45 黒岩 和人(5) 豊洲     18.60 (+0.9)   2   8
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決勝 6月5日 11:15

県小記録            12.27
大会記録(GR)        12.84

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -1.9

 1 浦野 青空(6)     13.75  1 関谷 蓮(6)     14.32 
ｳﾗﾉ ｿﾗ 共和 ｾｷﾔ  ﾚﾝ 栄

 2 小林 魁(6)     14.46  2 森 広平(6)     15.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 長沼 ﾓﾘ ｺｳﾍｲ 通明

 3 丸山 知洋(6)     14.64  3 茂木 武蔵(6)     15.46 
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾋﾛ 高甫 ﾓｷﾞ ﾑｻｼ 通明

 4 浦野 奏太(6)     14.67  4 和田 伊織(6)     15.58 
ｳﾗﾉ ｶﾅﾀ 中野ｽﾏｲﾙ ﾜﾀﾞ ｲｵﾘ 長野市陸上教

 5 長原 希(6)     15.01  5 加藤 魁晟(6)     15.64 
ﾅｶﾞﾊﾗ  ﾉｿﾞﾑ 附属長野 ｶﾄｳ ｶｲｾｲ 信濃

 6 市川 勇飛(6)     15.03  6 黒澤 悠真(6)     15.76 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾋ 日滝 ｸﾛｻﾜ ﾊﾙﾏ 通明

 7 北村 悠太郎(6)     15.68  7 丸山 森優(6)     16.27 
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 塩崎 ﾏﾙﾔﾏ ﾓﾘﾊﾙ 長野市陸上教

 8 中込 智也(6)     16.81 
ﾅｶｺﾞﾐ ﾄﾓﾔ 栗ｶﾞ丘

[ 3組] 風速 -0.4

 1 竹前 克哉(6)     14.12 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 長野市陸上教

 2 水野 大地(6)     14.17 
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野市陸上教

 3 夏目 士瑠(6)     14.30 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 更級

 4 石坂 秀太(6)     14.63 
ｲｼｻﾞｶ ｼｭｳﾀ 東

 5 吉澤 朋希(6)     14.82 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾎﾉ 東

 6 眞弓田 涼介(6)     14.83 
ﾏﾕﾐﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 東

 7 大田 康生(6)     15.31 
ｵｵﾀ ｺｳｾｲ 更級

   1 浦野 青空(6) 共和     13.75 (0.0)   1   1
   2 竹前 克哉(6) 長野市陸上教     14.12 (-0.4)   3   1
   3 水野 大地(6) 長野市陸上教     14.17 (-0.4)   3   2
   4 夏目 士瑠(6) 更級     14.30 (-0.4)   3   3
   5 関谷 蓮(6) 栄     14.32 (-1.9)   2   1
   6 小林 魁(6) 長沼     14.46 (0.0)   1   2
   7 石坂 秀太(6) 東     14.63 (-0.4)   3   4
   8 丸山 知洋(6) 高甫     14.64 (0.0)   1   3
   9 浦野 奏太(6) 中野ｽﾏｲﾙ     14.67 (0.0)   1   4
  10 吉澤 朋希(6) 東     14.82 (-0.4)   3   5
  11 眞弓田 涼介(6) 東     14.83 (-0.4)   3   6
  12 長原 希(6) 附属長野     15.01 (0.0)   1   5
  13 市川 勇飛(6) 日滝     15.03 (0.0)   1   6
  14 大田 康生(6) 更級     15.31 (-0.4)   3   7
  15 森 広平(6) 通明     15.35 (-1.9)   2   2
  16 茂木 武蔵(6) 通明     15.46 (-1.9)   2   3
  17 和田 伊織(6) 長野市陸上教     15.58 (-1.9)   2   4
  18 加藤 魁晟(6) 信濃     15.64 (-1.9)   2   5
  19 北村 悠太郎(6) 塩崎     15.68 (0.0)   1   7
  20 黒澤 悠真(6) 通明     15.76 (-1.9)   2   6
  21 丸山 森優(6) 長野市陸上教     16.27 (-1.9)   2   7
  22 中込 智也(6) 栗ｶﾞ丘     16.81 (0.0)   1   8
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決勝 6月5日 10:15

県小記録          2,49.83
大会記録(GR)      3,01.69

[ 1組] [ 2組]

 1 浦野 太平(6)   3,09.80  1 永原 颯磨(5)   3,12.76 
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 中野 ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島JRC

 2 宮﨑 蒼也(6)   3,25.77  2 山崎 優葵(6)   3,15.53 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳﾔ 東 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 3 吉岡 大成(5)   3,30.45  3 和田 瑛登(6)   3,17.29 
ﾖｼｵｶ ﾀｲｾｲ 通明 ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 更級

 4 原田 仁(5)   3,30.92  4 春日 洸輝(6)   3,20.71 
ﾊﾗﾀﾞ   ｼﾞﾝ 小山 ｶｽｶﾞ ｺｳｷ 屋代

 5 近藤 伸(6)   3,31.27  5 鷲野 彪雅(6)   3,24.68 
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾝ 東 ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 大澤 慶記(6)   3,31.29  6 岡田 滉樹(5)   3,24.69 
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西 ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 松本 拓海(6)   3,36.33  7 堀米 結丸(6)   3,27.11 
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾐ 朝陽 ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾏﾙ 山ﾉ内西

 8 湯本 眞生(6)   3,36.68  8 友崎 稜和(6)   3,27.21 
ﾕﾓﾄ ﾏｲｸ 木島平 ﾄﾓｻｷ ﾘｮｳﾜ 高甫

 9 清水 音輝(6)   3,39.48  9 高野 耕太郎(5)   3,27.58 
ｼﾐｽﾞ ｵﾄｷ 中野 ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

10 綿貫 伊吹(5)   3,40.51 10 宮川 康介(6)   3,27.61 
ﾜﾀﾇｷ ｲﾌﾞｷ 日滝 ﾐﾔｶﾞﾜ  ｺｳｽｹ 栄

11 須田 愛佑(6)   3,42.50 11 井澤 生吾(6)   3,29.47 
ｽﾀﾞ ｱｲｽｹ 山ﾉ内西 ｲｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

12 髙橋 幸雅(5)   3,45.94 12 山田 梨人(5)   3,30.73 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 城山 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾋﾄ 木島平

13 小林 亮太(5)   3,48.74 13 赤坂 京亮(6)   3,31.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 森上 ｱｶｻｶ ｹｲｽｹ 裾花

14 嶋田 大輝(5)   3,49.03 14 中澤 飛翔(5)   3,32.01 
ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 科野 ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 長野市陸上教

15 中沢 皇太(6)   3,50.12 15 勝山 大珠(5)   3,35.53 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾀ 木島 ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 長野市陸上教

16 小林 拓海(6)   3,50.20 16 渡辺 廉(6)   3,36.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 木島 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 三陽陸上ｸ

17 谷中 駿斗(5)   3,52.06 17 西野 瑛太郎(6)   3,36.74 
ﾔﾅｶ ﾊﾔﾄ 中野ｽﾏｲﾙ ﾆｼﾉ ｴｲﾀﾛｳ 城山

18 大澤 汰暉(5)   3,52.56 18 近藤 寛康(6)   3,37.60 
ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 城山 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ 川中島JRC

19 小林 温(5)   3,53.03 19 大池 麦汰(5)   3,39.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 通明 ｵｵｲｹ ﾑｷﾞﾀ 裾花

20 広田 歩夢(6)   3,58.04 20 鈴木 聖永(5)   3,40.14 
ﾋﾛﾀ ｱﾕﾑ 通明 ｽｽﾞｷ ｾﾅ 木島平

21 壬生 孝祐(6)   3,59.95 21 永原 悠路(5)   3,41.06 
ﾐﾌﾞ ｺｳｽｹ 共和 ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕｳﾛ 小川

22 高橋 健太(6)   4,00.31 22 茂木 天満(5)   3,48.11 
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 青木島 ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 更級

23 矢口 晴陽(5)   4,04.05 23 佐藤 孜羽(5)   3,50.22 
ﾔｸﾞﾁ ﾊﾙﾋ 小川 ｻﾄｳ ｼｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

24 信藤 賢治(5)   4,07.79 24 栁澤 栄希(5)   3,59.44 
ﾉﾌﾞﾄｳ ｹﾝｼﾞ 共和 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｴｲｷ 更級

25 間口 陸人(6)   4,10.72 25 山口 透和(6)   4,10.10 
ﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 裾花 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾜ 長野市陸上教

26 横田 煌季(5)   4,22.32 飯島 千太郎(5)
ﾖｺﾀ ｺｳｷ 信濃 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島JRC

1   359
欠場

6   193

10   449

2   194

19   240

21    63

3   269

15   358

16   334

24   219

12   305

22   428

20   425

23    62

26   336

4    89

17    48

8    72

9    47

25   505

18   223

13   100

7   502

11   176

14   192

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   360

12   335

14   318

25   271

13   158

9   157

23   346

18   472

16   479

1   368

7   302

21    54

17    55

19   556

22   148

11   224

15   300

6   386

24   489

5   577

3    61

8   596

4   550

2   473

26   255

10   385

20   597

5･6年男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 浦野 太平(6) 中野     3,09.80   1   1
   2 永原 颯磨(5) 川中島JRC     3,12.76   2   1
   3 山崎 優葵(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3,15.53   2   2
   4 和田 瑛登(6) 更級     3,17.29   2   3
   5 春日 洸輝(6) 屋代     3,20.71   2   4
   6 鷲野 彪雅(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,24.68   2   5
   7 岡田 滉樹(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,24.69   2   6
   8 宮﨑 蒼也(6) 東     3,25.77   1   2
   9 堀米 結丸(6) 山ﾉ内西     3,27.11   2   7
  10 友崎 稜和(6) 高甫     3,27.21   2   8
  11 高野 耕太郎(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,27.58   2   9
  12 宮川 康介(6) 栄     3,27.61   2  10
  13 井澤 生吾(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,29.47   2  11
  14 吉岡 大成(5) 通明     3,30.45   1   3
  15 山田 梨人(5) 木島平     3,30.73   2  12
  16 原田 仁(5) 小山     3,30.92   1   4
  17 近藤 伸(6) 東     3,31.27   1   5
  18 大澤 慶記(6) 篠ﾉ井西     3,31.29   1   6
  19 赤坂 京亮(6) 裾花     3,31.43   2  13
  20 中澤 飛翔(5) 長野市陸上教     3,32.01   2  14
  21 勝山 大珠(5) 長野市陸上教     3,35.53   2  15
  22 渡辺 廉(6) 三陽陸上ｸ     3,36.28   2  16
  23 松本 拓海(6) 朝陽     3,36.33   1   7
  24 湯本 眞生(6) 木島平     3,36.68   1   8
  25 西野 瑛太郎(6) 城山     3,36.74   2  17
  26 近藤 寛康(6) 川中島JRC     3,37.60   2  18
  27 清水 音輝(6) 中野     3,39.48   1   9
  28 大池 麦汰(5) 裾花     3,39.68   2  19
  29 鈴木 聖永(5) 木島平     3,40.14   2  20
  30 綿貫 伊吹(5) 日滝     3,40.51   1  10
  31 永原 悠路(5) 小川     3,41.06   2  21
  32 須田 愛佑(6) 山ﾉ内西     3,42.50   1  11
  33 髙橋 幸雅(5) 城山     3,45.94   1  12
  34 茂木 天満(5) 更級     3,48.11   2  22
  35 小林 亮太(5) 森上     3,48.74   1  13
  36 嶋田 大輝(5) 科野     3,49.03   1  14
  37 中沢 皇太(6) 木島     3,50.12   1  15
  38 小林 拓海(6) 木島     3,50.20   1  16
  39 佐藤 孜羽(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     3,50.22   2  23
  40 谷中 駿斗(5) 中野ｽﾏｲﾙ     3,52.06   1  17
  41 大澤 汰暉(5) 城山     3,52.56   1  18
  42 小林 温(5) 通明     3,53.03   1  19
  43 広田 歩夢(6) 通明     3,58.04   1  20
  44 栁澤 栄希(5) 更級     3,59.44   2  24
  45 壬生 孝祐(6) 共和     3,59.95   1  21
  46 高橋 健太(6) 青木島     4,00.31   1  22
  47 矢口 晴陽(5) 小川     4,04.05   1  23
  48 信藤 賢治(5) 共和     4,07.79   1  24
  49 山口 透和(6) 長野市陸上教     4,10.10   2  25
  50 間口 陸人(6) 裾花     4,10.72   1  25
  51 横田 煌季(5) 信濃     4,22.32   1  26  318
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  385
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タイムレース
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5･6年男子

1000m



決勝 6月5日  9:50

大会記録(GR)        14.15

風速 +0.3

 1 清水 大地(3)     12.95 
ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲﾁ 屋代

 2 稲玉 健人(3)     13.33 
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 東

 3 西村 森太郎(3)     13.95 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 東

 4 白石 陽向(3)     14.84 
ｼﾗｲｼ ﾋﾅﾀ 屋代

 5 宮崎 想来(3)     17.35 
ﾐﾔｻﾞｷ  ｿﾗ 小山

決勝 6月5日  9:55

大会記録(GR)        12.03

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +0.5

 1 伊藤 燦(4)     12.38  1 越山 颯太(4)     12.37 
ｲﾄｳ ｻﾝ 安茂里 ｺｼﾔﾏ ｿｳﾀ 安茂里

 2 安藤 結星(4)     12.81  2 橋詰 天翔(4)     13.36 
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾕｳｾｲ 篠ﾉ井東 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾃﾝｼｮｳ 屋代

 3 山﨑 大馳(4)     13.03  3 長瀬 叶大(4)     13.64 
ﾔﾏｻﾞｷ  ﾀﾞｲﾁ 篠ﾉ井東 ﾅｶﾞｾ  ｶﾅﾀ 篠ﾉ井東

 4 滝澤 克樹(4)     13.58  4 堀切 原生(4)     15.66 
ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂｷ 屋代 ﾎﾘｷﾘ ﾊﾙｵ 東

 5 尾崎 海人(4)     15.25 三宅 碧生(4)
ｵｻﾞｷ ｶｲﾄ 長野市陸上教 ﾐﾔｹ ｱｵｲ 長野市陸上教

   1 越山 颯太(4) 安茂里     12.37 (+0.5)   2   1
   2 伊藤 燦(4) 安茂里     12.38 (-0.2)   1   1
   3 安藤 結星(4) 篠ﾉ井東     12.81 (-0.2)   1   2
   4 山﨑 大馳(4) 篠ﾉ井東     13.03 (-0.2)   1   3
   5 橋詰 天翔(4) 屋代     13.36 (+0.5)   2   2
   6 滝澤 克樹(4) 屋代     13.58 (-0.2)   1   4
   7 長瀬 叶大(4) 篠ﾉ井東     13.64 (+0.5)   2   3
   8 尾崎 海人(4) 長野市陸上教     15.25 (-0.2)   1   5
   9 堀切 原生(4) 東     15.66 (+0.5)   2   4

   85
   82

  601

  229
  231
  115
  114
  230
  405

タイムレース

順位 No. 氏  名 組記録（風） 備考所属名

  405 4   408
欠場

順位

6   114 3   601

5

4   231 5   230

2   229 6   115

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    82 2    85

4年男子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

順 ﾚｰﾝ No.

3年男子

60mH(0.600m)

決勝

5   109
大会新

氏  名 所属名 記録／備考

6   584
大会新

4   581
大会新

2   264

3   110



決勝 6月5日  9:30

県小記録            11.72
大会記録(GR)        13.27

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.4

 1 土屋 希望(5)     16.80  1 古川 息吹(6)     15.57 
ﾂﾁﾔ  ﾉｿﾞﾐ 小山 ﾌﾙｶﾜ ｲﾌﾞｷ 長野市陸上教

 2 川原 紫音(6)     17.25  2 山崎 聡一朗(5)     15.79 
ｶﾜﾊﾗ ｼｵﾝ 附属長野 ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ

 3 小口 裕大(6)     18.05  3 宮崎 夏祈(5)     18.36 
ｵｸﾞﾁ  ﾕｳﾀﾞｲ 篠ﾉ井東 ﾐﾔｻﾞｷ  ｶｲ 小山

 4 高橋 里巧(6)     18.41  4 今井 倫太郎(6)     18.95 
ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 附属長野 ｲﾏｲ ﾘﾝﾀﾛｳ 長野市陸上教

 5 大峽 來弥(5)     18.52 三宅 悠斗(6)
ｵｵﾊﾞ ﾗｲﾔ 日滝 ﾐﾔｹ ﾕｳﾄ 長野市陸上教

 6 広瀬 達一(6)     19.73 
ﾋﾛｾ ﾀﾂﾋﾄ 長野市陸上教

   1 古川 息吹(6) 長野市陸上教     15.57 (+0.4)   2   1
   2 山崎 聡一朗(5) 中野ｽﾏｲﾙ     15.79 (+0.4)   2   2
   3 土屋 希望(5) 小山     16.80 (+0.6)   1   1
   4 川原 紫音(6) 附属長野     17.25 (+0.6)   1   2
   5 小口 裕大(6) 篠ﾉ井東     18.05 (+0.6)   1   3
   6 宮崎 夏祈(5) 小山     18.36 (+0.4)   2   3
   7 高橋 里巧(6) 附属長野     18.41 (+0.6)   1   4
   8 大峽 來弥(5) 日滝     18.52 (+0.6)   1   5
   9 今井 倫太郎(6) 長野市陸上教     18.95 (+0.4)   2   4
  10 広瀬 達一(6) 長野市陸上教     19.73 (+0.6)   1   6

5･6年男子

80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7   254

2   516

3   233

4   517

5   499

6   444

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   445

5   369

3   256

6   441

4   448
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  445
  369
  254
  516
  233
  256

  444

  517
  499
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決勝 6月5日 15:15

県小記録            51.04
大会記録(GR)        55.00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 屋代   126 清水 啓太(6)     59.35 

ﾔｼﾛ ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ
  127 横山 諒太(6)

ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
  129 栁澤 温大(5)

ﾔﾏｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾀ
  130 永井 一羽(6)

ﾅｶﾞｲ ｶｽﾞﾊ
 2   6 更級   197 大下 文斗貴(5)   1,02.82 

ｻﾗｼﾅ ｵｵｼﾀ ﾌﾐﾄｷ
  195 高橋 一心(5)

ﾀｶﾊｼ ｲｯｼﾝ
  198 南沢 斗希(5)

ﾐﾅﾐｻﾜ ﾄｷ
  196 夏目 祥伍(5)

ﾅﾂﾒ ｼｮｳｺﾞ
 3   5 城山   309 堀内 幹太(6)   1,03.88 

ｼﾞｮｳﾔﾏ ﾎﾘｳﾁ ｶﾝﾀ
  308 荻窪 祐輝(6)

ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾕｳｷ
  310 犬飼 夏基(6)

ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ
  307 山口 広翔(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ
 4   8 東(B)   609 西村 啓(5)   1,05.81 

ﾋｶﾞｼB ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙ
  607 窪田 恵汰(5)

ｸﾎﾞﾀ ｹｲﾀ
  606 北澤 知浩(5)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ
  608 中村 匠(5)

ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ
 5   3 豊洲(A)    12 竹内 優大(6)   1,06.43 

ﾄﾖｽA ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾞｲ
   13 黒岩 大悟(6)

ｸﾛｲﾜ ﾀﾞｲｺﾞ
   14 中野 幸穂(6)

ﾅｶﾉ ﾕｷﾎ
   15 酒井 叡(6)

ｻｶｲ ｱｷ
 6   7 豊洲(B)    16 黒岩 真大(5)   1,06.98 

ﾄﾖｽB ｸﾛｲﾜﾏﾋﾛ
   17 江尻 裕哉(5)

ｴｼﾞﾘ ﾋﾛﾔ
   18 丸山 桂大(5)

ﾏﾙﾔﾏ ｹｲﾀ
   19 米沢 康佑(5)

ﾖﾈｻﾞﾜ ｺｳｽｹ
 7   4 東(A)   602 伊藤 大惺(5)   1,07.91 

ﾋｶﾞｼA ｲﾄｳ ﾀｲｾｲ
  603 稲玉 悠人(5)

ｲﾅﾀﾞﾏ ﾕｳﾄ
  605 西村 漣(5)

ﾆｼﾑﾗ ﾚﾝ
  604 北原 行之助(5)

ｷﾀﾊﾗ ﾕｷﾉｽｹ

男子

4×100mR

決勝



決勝 6月5日 12:30

県小記録             1.46
大会記録(GR)         1.37

1m20 1m25 1m30
宮腰 千輝(6) - - O O O O O O O O
ﾐﾔｺｼ  ｶｽﾞｷ 小山 XO O XXX
小林 亮太(6) - - O O O O O O O XO
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳﾀ 小山 XXX
髙橋 旺我(6) - - - O O O O O O XO
ﾀｶﾊｼ ｵｳｶﾞ 屋代 XXX
近藤 陽斗(6) - - XO O O O O O XXO XXX
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾊﾙﾄ 小山
宮下 翔伍(5) - XXX
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 小川

決勝 6月5日  9:30

県小記録             5.47
大会記録(GR)         4.56

山口 廉(6)   3.78   3.71   3.93   3.98   3.75   3.90    3.98 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ 長野市陸上教    0.0   +1.2   +0.3   +1.2   -0.9    0.0    +1.2
小林 蓮太郎(6)   3.37   3.60   3.73   3.89   3.59   3.91    3.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝﾀﾛｳ 長野市陸上教   -0.7   +1.4   +0.3   +1.7   -0.5   +0.3    +0.3
清水 康成(6)   3.66   3.80   3.77   3.72   3.61    X    3.80 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｾｲ 高甫   -0.6   -0.2    0.0   +1.2   -1.0    -0.2
町田 裕亮(6)   3.74   3.63   3.67   3.47   3.65   3.38    3.74 
ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 高甫   +0.2   -1.2   -0.2   +1.8   -1.8    0.0    +0.2
内田 幸杜(6)   3.27    X   3.40   3.59   3.36    X    3.59 
ｳﾁﾀﾞ ｻﾁﾄ 中野ｽﾏｲﾙ   -1.3   +0.9   +1.4   -1.2    +1.4
市川 優斗(5)   3.08   3.11   3.22   3.13   2.96   3.11    3.22 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ 日滝   -0.2   +1.9   +0.8   +0.2   +1.8   +2.0    +0.8
戸谷 伊吹(5)   2.80   3.18   3.14    X   2.63   3.19    3.19 
ﾄﾔ ｲﾌﾞｷ 附属長野   -0.8   +0.3   +0.7   -0.3    0.0     0.0
黒川 冬陽(5)   2.83    X   2.85   2.91   2.80   2.76    2.91 
ｸﾛｶﾜ ﾄｳﾔ 城山   -0.1   +0.5   +1.4   -0.9   +0.5    +1.4

決勝 6月5日 11:30

県小記録            53.33

齋藤 慎之介(6)
ｻｲﾄｳ ｼﾝﾉｽｹ 屋代
小嶋 柊(6)
ｺｼﾞﾏ ｼｭｳ 高甫
柿崎 航大(6)
ｶｷｻﾞｷ ｺﾀﾞｲ 屋代
山本 大貴(6)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 屋代
小林 麗生(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 永田
吉里 叶太(5)
ﾖｼｻﾞﾄ ｶﾅﾀ 屋代
宮尾 空誠(5)
ﾐﾔｵ ｺｳｾｲ 東
塚原 幸也(6)
ﾂｶﾊﾗ ﾕｷﾔ 屋代
古田 旭(5)
ﾌﾙﾀ  ｱｻﾋ 共和

7 1   523

8 3   295

5 5   366

6 2   500

3 7    73

4 8    74

1 6   450
-5-

2 4   442

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

5･6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

5･6年男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投      

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 9   125

  O   O 40.08   O   O   O  40.08 

2 2    75
  O 39.04   O   O   X   O  39.04 

3 7   107
  O   O 37.28   O   O   O  37.28 

4 8   105
34.68   O   O 34.98   O   O  34.98 

5 3    93
27.75   O   O   O   O 32.97  32.97 

6 4   104
32.21   O   X   O  32.82 

7 5   591
  O   O 32.75   O  32.75 

8 6   106
  O   O 29.42

9 1   161
  O   O 22.88  22.88 

  O 31.97   O  31.97 

氏  名 所属名
m70 m75

  O   O

32.82   O

m90 m95 1m00 1m05

5･6年男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1m10 1m15

記録 備考

1 2   252
 1.25

m80 m85

2 3   251
 1.15

2 5   124
 1.15

4 4   253
 1.10

1   270
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